序号 名称 

1 

迎宾大道(贵港高速收费站

站前广场至西环高架桥南

引桥)清扫保洁项目

合计金额：（大写）人民币

合同履行期限：自签订合同之日起

法定代表人（或负责人）或者委托代理人（签字或者电子签名）：

投标人名称（电子签章）：

二、开标一览表 

贵港高速收费站站前广场至西环高架桥南引桥

-040195-GXJY       

金额单位：人民币（元）

数量 单位 单价 

贵港高速收费站

站前广场至西环高架桥南

清扫保洁项目 

1 项 5556000.00 

人民币伍佰伍拾伍万陆仟元整（小写）¥5556000.00

合同履行期限：自签订合同之日起 3年，具体时间以签订合同时间为准。

法定代表人（或负责人）或者委托代理人（签字或者电子签名）：

投标人名称（电子签章）：贵港市覃塘区互惠保洁有限责任公司

日期：2025

贵港高速收费站站前广场至西环高架桥南引桥)清扫保洁项目 

金额单位：人民币（元） 

总价 备注 

5556000.00  

5556000.00 元 

年，具体时间以签订合同时间为准。 

法定代表人（或负责人）或者委托代理人（签字或者电子签名）：